Fișă tehnică
Coloană pentru instalaţii, tip ISSRM45
Număr articol: 6290086
ISS Coloane din aluminiu cu deschidere 45 mm.
Set format din :
1 coloană cu un compartiment cu fixare prin tensionare
   Lungime totală : 3315 mm - 3480 mm
1 element de fixare pe tavan cu dispozitiv de întindere
1 capac din aluminiu
   Lungime 3000 mm
Designul acestei coloane de instalare ISS se bazează pe un profil din aluminiu
foarte subţire, rotund, care prezintă pe latura frontală un capac neted din seria de
canale
Rapid 45. Deschiderea de 45 mm este recomandată pentru montarea directă a
aparatelor
Modul 45.
Aluminiu
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
6290086
ISSRM45RW
Coloana pentru instalatii
podea/tavan
OBO
3000x70x59
alb pur; RAL 9010
Aluminiu
1
Bucată
510 kg
kg/100 buc.
1 OBO | 17.05.2024
Fișă tehnică
Coloană pentru instalaţii, tip ISSRM45
Număr articol: 6290086
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
3.000 mm
70 mm
59 mm
Date tehnice
Numărul de piese superioare
montate
Numărul canalelor
Variantă
Mod de fixare
Montaj pe pardoseală
tavan
Profil continuu
fără halogeni
Compensarea cotelor max.
Compensarea cotelor min.
Intrări cabluri
Lăţimea capacului
Mobil
Aspect coloane
Înălțime a coloanei max.
Înălțime a coloanei min.
reglabil
Pre-cablat
1
1 St.
unilateral
întindere
da
da
da
da
480 mm
315 mm
superior
45 mm
nu
rotund
3480 mm
3315 mm
da
nu
2 OBO | 17.05.2024